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Amine

Amine

Amine

Amine

Amine

Amine

Amine
Alkenylbernsteinsdureanhydride
Alkenylbernsteinsdureanhydride
Alkenylbernsteinsdureanhydride
Alkenylbernsteinsdureanhydride
Alkenylbernsteinsdureanhydride
Benzoesdure - Ester
Benzoesdure - Ester
Benzoesdure - Ester

Benzoesdure - Ester

nummer

2207
39
100
133
714
1538
1740
1833
2495
2568
2847
2852
3644
3670
3685
3688
3741
3796
3828
3829
3887
8029
1849
1850
5075
5078
5080
60
61
83
941

Glycoluril
Triethylendiamin (TEDA crystal)
N,N-Dimethylcyclohexylamin (DMCHA)**

N,N,N’,N”,N”-Pentamethyldiethylentriamin (PMDETA)**

N,N-Diethylaminoethanol (DEAE)**
N,N-Dimethylbenzylamin (BDMA)**

Toyocat MR

Pentamin TA1214

N-Methyldibenzylamin

Triethanolamin

TEDA-DPG (TEDA-L33)

70% Bis(dimethylaminoethyl)ether in 30% DPG
Triethanolamin 99%*
Bis(dimethylaminoethyl)ether (BDMAEE)**
DMP-30

5,5-Dimethylhydantoin

TEDA-EG ( 33.3% Triethylendiamin in Ethylenglykol)
N,N,N-Tris(3-Dimethylaminopropyl)amin
N-Aminoethylpiperazin (N-AEP)**

Piperazin 100%, Flakes

R-ZETA

Pentamin DAH

Octenylbernsteinsdureanhydrid (n-OSA) (refined)
Octenylbernsteinsdureanhydrid (n-OSA) refined, SG
Dodecenylbernsteinsdureanhydrid (n-DDSA) (dest.)
Tetrapropenylbernsteinsaureanhydrid (TPSA) dest.
TRICOROS B3010 (Dinatrium TPSA)

Methylbenzoat

Methylbenzoat dest. & stab.

Benzylbenzoat BP

Diethylenglykoldibenzoat

Perhydroimidazo(4,5-d)imidazol-2,5-dion

Bis[2-(dimethylamino)ethyl]methylamine

Benzyldimethylamin

N,N,N',N'-Tetramethyl-1,6-hexandiamin
C12/C14-Alkyldimethylamin

(33.3% Triethylenediamin in Dipropyleneglykol)
BDMAEE 70%

2,4,6-Tris(dimethylaminomethyl)phenol

Mischung von 1,4-Diazabicyclo [2.2.2] octan-2-methanol in Dipropylenglykol
N,N'-Bis-[3-(dimethylamino)propyl]harnstoff

(Synonym: DDSA)

496-46-8
280-57-9
98-94-2
3030-47-5
100-37-8
103-83-3
111-18-2
84649-84-3
102-05-6
102-71-6
280-57-9 / 25265-71-8
3033-62-3
102-71-6
3033-62-3
90-72-2
77-71-4
33329-35-0
140-31-8
110-85-0
76950-43-1/ 25265-71-8
52338-87-1
26680-54-6
26680-54-6
19780-11-1
26544-38-7
94086-60-9
93-58-3
93-58-3
120-51-4
120-55-8
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Strukturgruppe Produkt- Produktname Chemischer Name CAS-Nummer
nummer
Benzoesdure - Ester 944 Dipropylenglykoldibenzoat 27138-31-4
Benzoesdure - Ester 1543 Benzylbenzoat 120-51-4
Benzoesdure - Ester 2260 Benzylbenzoat (farblos) 120-51-4
Benzoesdure - Ester 2281 Glyceroltribenzoat (GTB) 1,2,3-Propantrioltribenzoat 614-33-5
Benzoesaure - Ester 2560 1,4-Cyclohexandimethanoldibenzoat cis/trans Gemisch 35541-81-2
Benzoesdure - Ester 2623 Neopentylglykoldibenzoat 4196-89-8
Benzoesdure - Ester 3032 Benzylbenzoat 90 % Saponated Liquid 120-51-4
Benzoesdure - Ester 3721 Pentaerythrittetrabenzoat (PETB) 4196-86-5
Benzoesadure - Ester 3800 Sucrosebenzoat 12738-64-6
Benzoesdure - Ester 5047 Ethylenglycoldibenzoat (MEGDB) 94-49-5
Benzoesaure - Salze 46 Natriumbenzoat SP, Food Grade, Kosher 532-32-1
Benzoesaure - Salze 48 Kaliumbenzoat (99%) 582-25-2
Benzoesdure - Salze 1001 Natriumbenzoat
Benzoesédure - Salze 1662 Ammoniumbenzoat 1863-63-4
Benzoesaure - Salze 2013 Natriumbenzoat Losung 35% 532-32-1
Benzoesédure - Salze 2024 Lithiumbenzoat 553-54-8
Benzoesdure - Salze 2026 Lithiumbenzoat (grobkornig) 553-54-8
Benzoesédure - Salze 2215 Zinkbenzoat 553-72-0
Benzoesaure - Salze 2252 Kaliumbenzoat PT Spezial (99%) 582-25-2
Benzoesédure - Salze 2253 Natriumbenzoat BP 532-32-1
Benzoesdure - Salze 2518 Calciumbenzoat Hydrat 2090-05-3
Benzoesaure - Salze 2523 Bariumbenzoat 533-00-6
Benzoesdure - Salze 2596 Strontiumbenzoat 2188-25-2
Benzoesaure - Salze 2598 Natriumbenzoat SG, Food Grade, Kosher 532-32-1
Benzoesdure - Salze 2608 Kupferbenzoat 533-01-7
Benzoesaure - Salze 2667 Natriumbenzoat BP 35%ige Losung 532-32-1
Benzoesdure - Salze 3581 Lithiumbenzoat Spezial 553-54-8
Benzoesédure - Salze 5046 Natriumbenzoat mikronisert SF 532-32-1
Benzoesdure - Salze 5051 Natriumbenzoat (mikronisiert) 532-32-1
Zementmahlhilfsmittel 1787 Zementmahlhilfsmittel HER-60 Triethanolamin basiertes Mahlhilfsmittel -
Zementmahlhilfsmittel 2021 Zementmahlhilfsmittel TEA 85 Triethanolamine basiertes Mahlhilfsmittel 102-71-6
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Strukturgruppe Produkt- Produktname Chemischer Name CAS-Nummer
nummer

Sauren 1332 Benzoesaure fein 65-85-0

Sauren 1896 Bernsteinsaure 110-15-6

Sduren 3678 Octenylbernsteinsaure 80% 62568-82-5 (28805-58-5)

Sauren 3846 Benzylalkohol 100-51-6

Ester 393 Isopropylmyristat 110-27-0

Ester 1871 Dioctylsebacat Bis(2-ethylhexyl)sebacat 122-62-3

Ester 1993 Dioctylmaleat Bis(2-ethylhexyl)maleat 142-16-5

Ester 2103 Pentasol AGS-DIB Diisobutylester of Adipin, Glutar und Bernsteinsaure -

Ester 2104 Pentasol AGS-DM Mischung der Dimethlylesters von Adipin, Glutar und Bernsteinsaure 106-65-5/1119-40-4/627-93-0

Ester 2328 Pentamin 10 /9 L bis [2-diethylamino)ethyl]-Adipat 16545-00-9

Ester 3556 Hexylnicotinat 23597-82-2

Ester 3570 Benzylnicotinat 94-44-0

Ester 3855 Glycerolmonostearat (GMS) 90% Pulver 91052-47-0

Ester 3909 Glycerolmonostearat (GMS) 90% Pellets 91052-47-0

Andere organische Verbindungen 466 Bernsteinsaureanhydrid Dihydro-2,5-furandione 108-30-5

Andere organische Verbindungen 1100 (Ethylendioxy)dimethanol 3586-55-8

Andere organische Verbindungen 1177 Glutarsaureanhydrid (Schuppen) 108-55-4

Andere organische Verbindungen 1895 N-Bromsuccinimid 128-08-5

Andere organische Verbindungen 2641 N-Chlorsuccinimid 128-09-6

Andere organische Verbindungen 2770 2,2’-Dimorpholinyldiethylether (DMDEE)** 6425-39-4

Andere organische Verbindungen 2937 Toyocat DM70 1,2-Dimethyl-1H-imidazole 1739-84-0

Andere organische Verbindungen 2948 MTHPA-EG Methyltetrahydrophthalsdureanhydrid 11070-44-3

Andere organische Verbindungen 2986 MTHPA-EG/8K Methyltetrahydrophthalsdureanhydrid katalysiert 11070-44-3 (MTHPA)

Andere organische Verbindungen 2987 MTHPA-EG/6K Methyltetrahydrophthalsdureanhydrid mit BTEAC vorkatalysiert 11070-44-3 (MTHPA) /56-37-1 (BTEAC)

Andere organische Verbindungen 3350 Benzoylchlorid 98-88-4

Andere organische Verbindungen 3522 Struksilon 8204 Polyether modifiziertes polydimethyl siloxan

Andere organische Verbindungen 3526 Struksilon 8002 Polyether modifiziertes polydimethyl siloxan 67762-87-2

Andere organische Verbindungen 3527 Struksilon 8007 Polyether modifiziertes polydimethyl siloxan 68937-54-2

Andere organische Verbindungen 3531 Struksilon 8032 Polyether modifiziertes polydimethyl siloxan 68937-55-3

Andere organische Verbindungen 3532 Struksilon 8101 Polyether modifiziertes polydimethyl siloxan

Andere organische Verbindungen 3534 Struksilon 8026 Polyether modifiziertes polydimethyl siloxan 68937-54-2
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Andere organische Verbindungen
Andere organische Verbindungen
Andere organische Verbindungen
Andere organische Verbindungen
Andere organische Verbindungen
Andere organische Verbindungen
Andere organische Verbindungen
Andere organische Verbindungen
Andere organische Verbindungen
Andere organische Verbindungen
Andere organische Verbindungen
Andere organische Verbindungen
Andere organische Verbindungen
Andere organische Verbindungen
Andere organische Verbindungen
Andere organische Verbindungen
Andere organische Verbindungen
Salze
Salze
Salze
Salze
Salze
Salze
Salze
Salze
Salze
Salze
Salze
Salze
Salze

Salze

3613
3661
3666
3688
3736
3743
3855
3860
3863
3888
3896
3909
3936
3952
3977
4233
5003
1728
2238
2246
2308
2313
2616
2977
2978
2990
2992
2995
3017
3791
3814

Struksilon P 128
DL-Pantolacton
Struksilon 8033
5,5-Dimethylhydantoin

1,3:2,4-Bis-O-(4-Methylbenzylidene)-D-Sorbitol (MDBS)

Struksilon 8006

Glycerolmonostearat (GMS) 90% Pulver

Struksilon 8141
Struksilon 8146
Struksilon 8061
Struksilon 8020

Glycerolmonostearat (GMS) 90% Pellets

Struksilon 8147

Struksilon 8034

LICHTDIFFUSER PC-20
Chloro-DBS

Struksilon 8008
Natrium-N-benzylnicotinat
Dibutylzinndilaurat (DBTDL)**
Ropol G14

Zinn(Il) 2-ethylhexanoat
Zinn(Il)palmitat

Patentblau V Calciumsalz
Struksilon KAC 12

Struksilon KAC 15
Lithiumchlorid 99%
Lithiumchlorid L6sung 40% min.
Struksilon KPROP 14
Natrium-2-ethylhexanoat (Pulver)
Struksilon KOA 82 LV

Struksilon KOA 64

Wassrige Emulsion eines Silicondls mit anionischen Tensiden
3-Hydroxyl-4,4- dimethyldiydro-2 (3H) Furanon

Polyether modifiziertes polydimethylsiloxan

Polyether modifizierte Polydimethylsiloxan
Polyether modifizierte Polydimethylsiloxan
Poly alkoxy modifizierte Polysiloxan

Silikon basierter Stabilisator

Polyether-modifiziertes dimethyl polysiloxan in polypropylenglycol
Polyether modifiziertes polydimethylsiloxan

Silikon, Polymethylsilsesquioxan

1,3:2,4-Di (p-chlorobenzylidene)-d-sorbitol

Polyether modifiziertes Polydimethylsiloxan

N-Benzyl-3-carboxypyridiniumchlorid, Natriumsalz

Kaliummethionat

E131

Kaliumacetat-Losung

Kaliumacetat-Losung

Kaliumproprionatlésung

Mischung von Kalium 2-Ethylhexanoat imd Kalium Acetat Ethylenglycol

PIR Trimerisations Katalysator basiert auf Kalium Octoat / Kalium Acetat

79-50-5

77-71-4

54686-97-4
67762-85-0
91052-47-0

Polymer
68937-54-2
91052-47-0

68554-70-1
82203-23-4

68133-60-8
77-58-7
6291-65-2
301-10-0
35104-88-2
3536-49-0

7447-41-8
7447-41-8

19766-89-3
3164-85-0 / 107-21-1
3164-85-0 / 107-21-1
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Quaternare Ammoniumverbindungen 28 Pentonium 24 C12/C14-Benzalkoniumchlorid 50 % 68424-85-1

Quaterndre Ammoniumverbindungen 157 Onium 46 C12/C14-Alkyl dimethyl ethyl ammonium ethosulphat in Wasser 45% -

Quaterndre Ammoniumverbindungen 1592 Pentonium DQ50 C12-C18-n-Alkylbenzyl und C12/C14-n-Alkyl(ethylbenzyl) dimethylammoniumchlorid Wasser 68391-01-5/85409-23-0

Quaterndre Ammoniumverbindungen 1701 BTMAC 60 ** Benzyltrimethylammonium chlorid in Wasser 56-93-9

Quaterndre Ammoniumverbindungen 1714 Tetra-n-butylammoniumbromid (TBAB) 1643-19-2

Quaterndre Ammoniumverbindungen 1733 Pentonium DD50 Didecyldimetylammoniumchlorid in Wasser / Isopropanol 7173-51-5

Quaterndre Ammoniumverbindungen 1946 Pentonium DO50 Dioctyldimethylammoniumchlorid in Wasser / Ethanol 5538-94-3 (68424-95-3)

Quaterndre Ammoniumverbindungen 1977 Pentonium 24-80 EG C12-14-Benzalkoniumchlorid 80% in Wasser / EG Other identifier: 85409-22-9

Quaterndre Ammoniumverbindungen 2223 Pentonium M100 C14- Benzalkoniumchlorid 147228-81-7 (139-08-2)

Quaterndre Ammoniumverbindungen 2329 Quaternary ammonium compound (DDAB-CC) Didecyl Dimethyl ammonium bromid urea clathrate 2390-68-3

Quaterndre Ammoniumverbindungen 2394 PolyDADMAC C40 Poly(diallyldimethylammonium chlorid) / Polyquaterium-6 26062-79-3

Quaternare Ammoniumverbindungen 2396 DADMAC DDM 65% Diallyldimethylammonium chlorid 65% 7398-69-8

Quaterndre Ammoniumverbindungen 2499 Roquat TO90 E C18 ungesittigt Fettsduren Reaktionsprodukte mit Triethanolamin, Di-Me quaternierte -

Quaterndre Ammoniumverbindungen 2851 Polyquat DMA/E 60 Poly[(2-hydroxypropyl)dimethylammoniumchlorid] 60% 25988-97-0

Quaternare Ammoniumverbindungen 3733 Dodecyltrimethylammoniumchlorid (DTAC) 35% 112-00-5

Quaterndre Ammoniumverbindungen 5042 Polyquat DMA/E 50 Poly[(2-hydroxypropyl)dimethylammoniumchlorid] 25988-97-0
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